
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

Istituto Comprensivo “A. Momigliano” Ceva  

      
Via Marenco, 1   
12073   CEVA (CN)   
Tel:  0174.701466  
 
E-mail: CNIC813001@ISTRUZIONE.IT   
cod. Min.: CNIC813001 C.F.:  84004490045   
http://www.icmomigliano.edu.it  

 
 

GRADUATORIE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
ASSISTENZA MENSA 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione ESO4.6. A4 – Sotto azione ESO4.6. A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, 
“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 
CUP: H54D25001380007 
CNP: ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-99 
TITOLO: “Chi Sono, Cosa Mi Piace: Un Viaggio alla Scoperta di Me stesso e delle Mie Possibilità” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25); 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018 nonché l’ultimo del 18/01/2024; 

CONSIDERATO l’art. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021; 

VISTO l’avviso interno prot. n° 8747/2025 del  21/11/2025 

VISTO il termine di scadenza di presentazione delle domande ivi riportato 

VISTO il decreto di nomina DS valutatore protocollo 8878/2025 del 27/11/2025 

VISTO il verbale di valutazione della commissione protocollo 8879/2025 del 27/11/2025 

TENUTO CONTO di quanto esposto nell’avviso di selezione e nel rispetto del D.lgs 165/2001; 

 

CNIC813001 - AHMJ3S5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008881 - 27/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da SIMONA DELLEPIANE



 

DECRETA 
È pubblicata la seguente graduatoria: 

 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE  
 

 
 
 

GRADUATORIA FIGURE DI SUPPORTO EDUCATIVO E VIGILANZA MENSA  

  
NOME 

 
PUNTEGGIO 
 

1 PORRO ELISABETTA 25 

2 RIZZO MASSIMILIANO 22 

 
 
 

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute una sola domanda per ogni ruolo 

e la graduatoria diviene definitiva al momento della pubblicazione. Si procederà alla sottoscrizione 

del contratto di lavoro autonomo 

 
 
Ceva, 27/11/2025 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Simona DELLEPIANE       
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CA(art. 

45 –Valore  giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate 
 

 
 

CNIC813001 - AHMJ3S5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008881 - 27/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da SIMONA DELLEPIANE


		2025-11-27T12:33:10+0000
	SIMONA DELLEPIANE




